

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 080917 ZE DNE 8.12.2017

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, Krnov
zastoupené: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou
ve věcech technických: m
IČ: 296 139
DIČ: CZ00296139
bankovní spojení:
č. účtu:
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. Agist s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupený:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ: 29445671
DIČ: CZ 29445671
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen zhotovitel

II.

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 8.12.2017 uzavřena smlouva o dílo (dále také „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Zdravotní středisko Žižkova 7, Krnov – úprava pro rozšíření zubní ordinace“.

III.

1. Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově mění a doplňují čl. III. **Předmět smlouvy**. Práce budou doplněny o práce provedené nad rámec smlouvy o dílo.
2. Účastníci tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. V. **Cena za dílo** následujícím způsobem:

Cena díla dle SoD bez DPH:	674.139,00 Kč
SDK předsazené stěny bez DPH:	40.693,00 Kč
Oprava stěny bez DPH:	5.690,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 720.522,00 Kč

Cena díla se mění a upravuje v návaznosti se změnou prací požadovaných objednatelem uvedených v položkových rozpočtech „SDK předsazené stěny“ a „Oprava stěny“ a zápisech z kontrolních dnů ve stavebním deníku.

IV.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezesbýtku porozuměly a že jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

V Krnově dne 26.2.2018

26-03-2018

za objednatele
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
starostka města Krnova

.....
za zhotovitele
jedenatel společnosti

Položkový rozpočet

Stavba: **K012/18** **Žižkova 7, Krnov**
 Objekt: **01** **SDK předsazené stěny**
 Rozpočet: **A** **Stavební rozpočet**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	40 693,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	40 693,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	40 693,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

40 693,00 CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

Stavba:	K012/18	Žižkova 7, Krnov	List č. 2
Objekt:	01	SDK přesazené stěny	
Rozpočet:	A	Stavební rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	39 965,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV	727,88
			40 693,00

Stavba:	K012/18	Žlžkova 7, Krnov	List č. 3
Objekt:	01	SDK přesazené stěny	
Rozpočet:	A	Stavební rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342091061R00	Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	25,60600	45,70	1 170,19
	Výkaz výměr:	Ordinace I: (4,635)*2,95		13,67		
		Ordinace II: (4,045)*2,95		11,93		
2	347015111R00	Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm	m2	58,15925	548,00	31 871,27
	Výkaz výměr:	Ordinace I: (4,635+5,91)*2,95		31,11		
		Ordinace II: (4,045+4,20+0,525+0,40)*2,95		27,05		
3	342019999KR1	Příplatek za akustický sádrokarton (modrý)	m2	32,55325	150,00	4 882,99
	Výkaz výměr:	Ordinace I: (5,91)*2,95		17,43		
		Ordinace II: (4,20+0,525+0,40)*2,95		15,12		
4	63151401R	Deska z minerální plsti tl. 50 mm	m2	26,88630	75,90	2 040,67
	Výkaz výměr:	25,606*1,05		26,89		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				39 965,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,83252	874,31	727,88
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				727,88

Položkový rozpočet

Stavba: **K012/18** **Žižkova 7, Krnov**

Objekt: **02** **Oprava stěny**

Rozpočet: **A** **Stavební rozpočet**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		5 690,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		5 690,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	5 690,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

5 690,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26. 2. 2018

Podpis:

Stavba:	K012/18	Žižkova 7, Krnov	List č. 2
Objekt:	02	Oprava stěny	
Rozpočet:	A	Stavební rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 690,00
			5 690,00

Stavba:	K012/18	Žižkova 7, Krnov	List č. 3
Objekt:	02	Oprava stěny	
Rozpočet:	A	Stavební rozpočet	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342019999KR1	Oprava bočního vstupu - vyřezání fasády demontáž 2kusů oken, úprava otvoru, demontáž ocelového rámu., demontáž SDK konstrukce, demontáž dřevěné kazety, montáž ocelových zárubní včetně trámků	kpl	1,00000	5 690,00	5 690,00
		Výkaz výměr: montáž osb desek pro záklop, zapění mezer, demontáž záklopu a zárubně s dveřmi, uvedení fasády do původního stavu: 1				
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 690,00